
Distributeurs/ transformateurs participants à la 1ere Rencontre du circuit court – 20 juin 2022 à Perwez  

 

Entreprise Nom - Prénom  Commune Adresse mail  Tel 

     
Un Grain C’tout (groupement d’achat) Dominique Morleghem Ramillies Dmorleghem@gmail.com 0473 86 30 83 

La Petite Halle des Fripiers (petite épicerie) Edwin Swinn Ramillies lepetitehalledesfripiers@gmail.com 0479 47 23 69 

Ma saison préférée (café boutique)  Mélanie et Laetitia  Jodoigne lesfilles@masaisonpreferee.be 0494 51 15 32 

Travers Emotion asbl (actis culturelles) Charlotte Sampermans  Incourt  Jules@travers.be 0476 97 21 42 

Belmade (Epicerie) Mathieu Detienne Chaumont-Gistoux mathieu@belmade.be 0476 05 06 95 

La Villa du Hautsart (Restau – chambre d’hôte) Olivier Wilbers Jodoigne info@lavilladuhautsart.com 0475 45 93 23 

Pizzeria Inn (Restau) Carlo Rosano  Perwez  pizzeria-inn@hotmail.com 0478 51 94 53 

So vrac So Good (Epicerie) Cécile Husquet Perwez c.husquet@gmail.com 0484 48 95 20 

Les saveurs d’Emeline (Traiteur) Emeline Bruyr Jodoigne traiteur@lessaveursdemeline.be 0483 30 17 29 

Villa Monceau SRL (Restau – chambre d’hôte) Laurent Oyen  Ottignies – LLN  info@alalisiere.be 0475 98 29 94 

Les Jardins de Wasseiges (Plateforme) Marie-Pierre Binamé Wasseiges marie-pierre.biname@protonmail.com 0474 74 69 76 

COOF Martine Leriche Hannut   

Bertinchamps (Restau, épicerie, bar) Maxime Beurrier  

Marie-Laure Humblet  

Gembloux beurriermaxime03@gmail.com 

ml@bertinchamps.be 

081 87 85 28 

0484 67 89 44 

Régie des quartiers d’Andenne (Restau) Paul Borremans Andenne paul.borremans@rqa.be 0489 23 84 12 

     

 

  



Distributeurs/ transformateurs qui n’ont pas pu participer à l’évènement mais qui sont intéressés par vos produits locaux 

 

Entreprise Nom – Prénom  Commune  Adresse mail Tel 

     
La Talmelerie de Jandrain (Boulangerie) 
 

France Wagener Orp-Jauche talmeleriedejandrain@gmail.com 0486 50 31 68 

Sodexo pour le CPAS de Perwez (Collectivité) Kalb Regis Perwez regis.kalb@sodexo.com 0491 99 25 39 

Bim Bam Belge (Plateforme, épicerie, distributeur) Romain Orp-Jauche romain@bimbambelge.be 0488 80 87 02 

Le Classic (Restau) Cédric Renard Andenne renardcedric@hotmail.com 085 82 56 03 

ASBL Campus, Le Chêneau (Collectivité) Segers Liese Jodoigne cheneau.alimentation@gmail.com 010 88 96 85 

Autre Chose (Epicerie) Sabrina Dhondt Rixensart sabrina@autre-chose.be 0497 26 45 61 

BLED (Groupement d’achat) Gaylord Andenne gaylord.roukine@gmail.com 0494 34 77 53 

Laisse Aller (Traiteur) Laurence Tollet Lincent lespoyons@hotmail.com 0476 40 30 37 

Roos Raphaëlle (Epicerie) Raphaëlle Roos Perwez raphaelleroos@gmail.com 0485 22 73 11  

Upignac (Epicerie) Camille Philippart Eghezée cp@upignac.be 0479 04 68 00 

Arth en Vrac (Epicerie) Arthur Anthonissen  Jodoigne arthenvrac@gmail.com 010 41 99 30 

Le Foyer (Centre Culturel de Perwez)  Frédéric Clautier  Perwez frederic.clautier@foyerperwez.be 0473 18 00 86 

Le potiron Point (Epicerie)   Perwez lepotironpoint@hotmail.com 081 25 30 43 

La main dans le vrac (Epicerie) Sandrine  Hélécine  sandrine@maindanslevrac.be 0470 830 680 

Chez Pauline (Restau)  Pauline Meynaerts Perwez  pauline.meynaerts@hotmail.be 081 22 63 73 

La Frairie (Restau, épicerie) Nathalie et Laurent  Perwez lafrairierestochef@gmail.com 0467 05 01 72 

La Mie-Cale (Sandwicherie)  Perwez info@lamiecale.be 081 83 56 77 



Un kok à la maison (Chef à domicile, traiteur) Marc Kok Jodoigne unkokalamaison@gmail.com 0497 61 88 39 

Vrac Gourmand Eghezee (Epicerie)   Eghezée info@vracgourmand.be 0483 13 44 97 

Les Halles de Waret (Epicerie)  Eghezée info@leshallesdewaret.be 081 81 00 05 

Aux Portes du temps   Jodoigne   010 37 10 13 

Ecole Fondamentale Autonome de Hamme-Mille Bernard Kempinaire Beauvechain efcf.h1000@gmail.com 010 86 64 42 

Le Val d’Orbais (Home) Madame Melon Perwez info@levaldorbais.be 081 14 08 00 

Les diablotins du Pachy (Crèche) 
 

Jennifer Borza Incourt direction@creche.incourt.be 010 84 63 68 
 

Traiteur Avenue  Massimo Haesendonck Orp-Jauche traiteuravenue@gmail.com 0471 58 96 47 

     

 


